
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
14.09.2023.                                          Nr.__ 

 
 

Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma  
maksas noteikšanu  Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldē 

 
 Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta (b) apakšpunktu, Cēsu novada 

domes 2022. gada 14. jūlija noteikumiem Nr.57 “Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 
aprēķināšanas metodika Cēsu novada apvienību pārvaldēs” un veiktajiem pakalpojuma izmaksu 
aprēķiniem, Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt maksu par Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes: 
1.1. piegādāto siltumenerģijas pakalpojumu 89,80 EUR/MWh (bez PVN); 
1.2. ūdens uzsildīšanu apkures sezonā 6,29 EUR/m3 (bez PVN). 

2. Maksa stājas spēkā ar 2023. gada 1. oktobri. 
3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītājs. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei L. Bukovskai. 

 
 
Sagatavoja: A.Lapiņš 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


